
Platz Name Verein Weite

1 Malte Fischer Theener 1315

2 Malte Gronewold ***G Theener 1306

3 Holger Burmeister Bahn free Großheide 1302

4 Daniel Roolfs Theener 1287

5 Christian  Schoolmann Südarle 1279

6 Hermann Wäcken Theener 1268

7 Henry Meyerhoff Südarle 1266

8 Holger Germann Westerende 1255

9 Matthias  Lottmann Norddeich 1243

10 Kai Tragust Upgant-Schott 1220

11 Jan Erik De Vries Berumbur 1173

12 Holger  Wäcken Norddeich 1158

13 Derk Trännapp Ostermoordorf 1155

14 Ralf Harms Hagerwilde 1148

15 Alwin Seeberg Rechtsupweg 1147

16 Onno Warners Menstede/Arle 1139

17 Steffen Arjes SV Leezdorf 1135

18 Sven Tragust Upgant-Schott 1130

19 Timo Frerichs Noord Norden 1129

20 Stefan  Gerdsen Hage 1125

21 Marko Boomgaarden SV Leezdorf 1114

22 Dennis Christians ***G Bahn free Großheide 1101

23 Harald Wäcken Südarle 1078

24 Gerken Ihno Osterhusen 1073

25 Thorsten Frerichs Noord Norden 1064

25 Arno Feldmann Noord Norden 1058

27 Leon Esderts Ostermarsch 1050

28 Oliver Rosenberg Upgant-Schott 1016

28 Julian Garrelts Bahn free Großheide 1005

30 Achim Abels Osteel 991

31 Nannen Andre Rechtsupweg 989

32 Tim Brüning Berumbur 988

33 Eike Ippen ***B Neuwesteel 979

34 Tjark Wilken Menstede/Arle 938

35 Fabian Janssen ***B Rechtsupweg 856

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2021/2022 im KKV Norden e.V.

Männer 1 - Holz

Wettkampfort: Südarle - Rtg. Betonwerk

***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde



Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt

1 Malte Gronewold ***G Theener 1306 1589 2895

2 Holger Burmeister Bahn free Großheide 1302 1244 2546

3 Malte Fischer Theener 1315 1215 2530

4 Matthias  Lottmann Norddeich 1243 1281 2524

5 Christian  Schoolmann Südarle 1279 1233 2512

6 Hermann Wäcken Theener 1268 1190 2458

7 Daniel Roolfs Theener 1287 1115 2402

7 Holger Germann Westerende 1255 1147 2402

9 Henry Meyerhoff Südarle 1266 1117 2383

10 Holger  Wäcken Norddeich 1158 1176 2334

11 Jan Erik De Vries Berumbur 1173 1095 2268

12 Kai Tragust Upgant-Schott 1220 962 2182

Endrunde


